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Padova, li 02/11/2015  
Prot. 0907  
 
 Alla 
 Federazione Ginnastica d’Italia 
 ROMA 
 
 
 
 e p.c. A tutte le A.S. della Reg.Veneto con Sez. GAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Classifiche Finali Campionati regionali di Categoria e Specialità GAM 2015 
 
 
 
 
Buongiorno,  

allegata alla presente siamo ad inviare le classifiche in oggetto. 

 
 
Si ringrazia per l’attenzione e si porgono Cordiali Saluti 
 

 
 
 Il Presidente 
 Stefano Danieli 
 
  
 



Allievi 1° livello
Cl. Nominativo Data di nascita Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 TARGHETTA GABRIELE 17-03-2006 420403 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 76,75      77,80    77,80      
2 TROLLO FILIPPO 05-08-2005 536502 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 72,45      75,50    75,50      
3 MUNTEANU LUCA 10-11-2005 567780 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 68,15      69,90    69,90      
4 TORTATO ANDREA 23-05-2006 370782 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 66,75      69,85    69,85      
5 ROSSI FRANCESCO 06-12-2005 478870 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 64,15      69,45    69,45      

Allievi 2° livello
Cl. Nominativo Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 SERRAGLIO LORENZO 20-11-2003 319670 03/001031 G.S. AUDACE 79,40      81,40    81,40      
2 PAROLIN FILIPPO 08-06-2004 563472 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 78,00      79,30    79,30      
3 SANGUIN FILIPPO 29-03-2004 464365 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG 76,65      77,75    77,75      
4 ZANELLATO LEONARDO 18-08-2003 458812 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 75,40      77,50    77,50      
5 DE LORENZI KAWIN 03-03-2004 506638 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG 77,10      77,25    77,25      
6 PACCAGNELLA MARCO 27-11-2003 325505 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 74,95      77,05    77,05      
7 MASIERO GIORDANO 16-01-2004 432411 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 75,90      77,00    77,00      
8 ZANETTI LUCA 14-10-2003 416172 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG - 75,20    75,20      
9 CHIZIO ALESSANDRO 08-12-2003 384535 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE - 74,65    74,65      

10 NACCA GIULIO 07-10-2004 418956 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 70,75      73,25    73,25      
11 TARGHETTA EDOARDO 17-08-2004 420438 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 69,55      71,40    71,40      
12 ZORZAN RICCARDO 06-03-2003 441692 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG - 66,10    66,10      

Allievi 3° livello
Cl. Nominativo Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 ZUIN NICOLO' 06-04-2001 305218 03/001031 G.S. AUDACE 87,25      - 87,25      
2 DALLA VALLE LORENZO 17-11-2001 610668 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG 82,40      85,20    85,20      
3 POGGI FEDERICO 01-09-2001 305184 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG 78,50      83,30    83,30      
4 CAPPARELLI ALEX 17-02-2002 449424 03/001031 G.S. AUDACE 79,55      81,55    81,55      
5 GUBIOLO NICOLA 28-06-2001 351394 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 78,10      80,70    80,70      
6 VOLPATO NICOLA 08-06-2001 614318 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 77,30      78,80    78,80      

Junior 1a fascia
Cl. Nominativo Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 PATRON STEFANO 11-06-1999 141004 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 80,35      81,55    81,55      
2 CASTELLARO FILIPPO 20-09-1999 169416 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 79,55      - 79,55      
3 MOZZATO NICOLO' 13-03-2000 193680 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 79,25      76,30      79,25      
4 ZILLIO GIOVANNI 26-04-2000 272191 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG 70,05      77,30    77,30      
5 BOSIO NICCOLO' 15-02-1999 240858 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 71,90      69,20      71,90      
6 DALLA MUTTA ETTORE 29-12-2000 610665 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG 67,25      38,50      67,25      

Junior 2a fascia
Cl. Nominativo Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 TOMMASINI ENRICO 20-01-1997 151182 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 74,45      74,75    74,75      

Senior
Cl. Nominativo Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 MURTAS MATTEO 28-04-1995 6544 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG - 78,75    78,75      
2 VIANELLO MANUEL 22-05-1994 33084 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 75,15      72,85    75,15      
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Junior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 OTTOLIN FRANCESCO 202336 04/04/1998 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,10      8,10  13,00      9,00  13,00      
2 MADDALENA ALBERTO 170809 22/11/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,60      8,90  12,80      9,10  12,80      
3 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,80      8,20  12,70      9,00  12,70      
4 CARDANA NICOLO' 250561 21/04/1997 03/001031 G.S. AUDACE 12,50      8,80  12,50      8,60  12,50      
5 LATTENERO DAVIDE 151211 13/08/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,80      8,60  12,40      9,10  12,40      
6 TODESCO NICOLA 200785 29/06/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,40      8,60  12,40      8,60  12,40      
7 TOGNOLO GIACOMO 181361 19/12/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,30      8,10  11,50      7,50  12,30      
8 BIASIA LORENZO 392878 30/08/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 11,90      8,50  12,20      8,80  12,20      
9 RUBELLO GIOVANNI 200783 15/02/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. - - 11,80      8,00  11,80      
10 PEDROTTA ALESSANDRO 266314 27/06/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 11,00      7,50  11,60      8,50  11,60      
11 ZANELLATO FILIPPO 235076 02/08/1999 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,30      8,20  11,60      8,50  11,60      
12 DALLA MUTTA MARTINO 610667 24/08/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 11,50      8,10  11,20      7,80  11,50      
13 MENEGAZZO DAVIDE 524626 26/02/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 11,50      8,10  - - 11,50      
14 DAINESE ALEX 563250 12/09/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,80      7,40  11,20      7,80  11,20      
15 MARCHESINI SAMUELE 170803 28/02/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,10      8,90  11,00      8,70  11,10      
16 PESCAROLO MATTEO 242097 09/07/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,80      7,90  11,00      8,10  11,00      
17 LOBBA ALESSANDRO 469236 15/09/1999 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,80      7,80  10,90      8,00  10,90      
18 VAROTTO RICCARDO 266313 12/01/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,70      7,90  - - 10,70      

Junior - Cavallo con Maniglie
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 CARDANA NICOLO' 250561 21/04/1997 03/001031 G.S. AUDACE 12,90      9,00  12,00 8,20 12,90      
2 D'ESTE ALVISE 170491 27/07/1997 03/001031 G.S. AUDACE 12,55      7,65  12,50 8,00 12,55      
3 CANAZZA ANDREA 252940 05/10/1999 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 10,75      8,05  11,00 8,20 11,00      
4 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 9,65        6,95  10,60 7,90 10,60      
5 CANAZZA ALBERTO 248466 09/07/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 10,55      8,25  10,60 7,80 10,60      
6 ZANELLATO FILIPPO 235076 02/08/1999 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 8,40        6,20  9,60 7,40 9,60        

Junior - Anelli
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 RUBELLO GIOVANNI 200783 15/02/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 13,20      9,10  13,20 8,90 13,20      
2 TODESCO NICOLA 200785 29/06/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,60      9,00  12,20 9,30 12,20      
3 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,05      7,45  11,80 8,20 11,80      
4 PEDROTTA ALESSANDRO 266314 27/06/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,70      9,00  - - 10,70      
5 DAINESE ALEX 563250 12/09/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,35      7,45  10,60 8,20 10,60      
6 CANAZZA ANDREA 252940 05/10/1999 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. - - 10,60 8,00 10,60      

Junior - Volteggio
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 TOGNOLO GIACOMO 181361 19/12/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,40      8,80  13,80 9,40 13,80      
2 OTTOLIN FRANCESCO 202336 04/04/1998 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 13,10      9,50  12,70 9,40 13,10      
3 BIASIA LORENZO 392878 30/08/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 13,10      9,50  12,90 9,30 13,10      
4 MADDALENA ALBERTO 170809 22/11/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 13,10      9,30  12,70 9,10 13,10      
5 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,90      9,30  12,90 9,30 12,90      
6 LATTENERO DAVIDE 151211 13/08/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,10      9,10  12,50 9,50 12,50      
7 DALLA MUTTA MARTINO 610667 24/08/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 12,40      8,80  11,60 8,10 12,40      
8 RUBELLO GIOVANNI 200783 15/02/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 11,10      8,30  12,30 9,50 12,30      
9 PEDROTTA ALESSANDRO 266314 27/06/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,30      8,70  12,30 8,70 12,30      
10 DAINESE ALEX 563250 12/09/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,10      9,30  10,80 7,20 12,10      
11 MARCHESINI SAMUELE 170803 28/02/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,20      9,20  11,20 8,70 11,20      
12 TODESCO NICOLA 200785 29/06/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. - - 11,00 8,00 11,00      
13 LOBBA ALESSANDRO 469236 15/09/1999 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,50      7,70  10,60 7,80 10,60      
14 CANAZZA ALBERTO 248466 09/07/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. - - 10,50 7,70 10,50      
15 MENEGAZZO DAVIDE 524626 26/02/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,20      7,40  - - 10,20      
16 VAROTTO RICCARDO 266313 12/01/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 9,80        7,00  - - 9,80        

Junior - Parallele Pari
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 CARDANA NICOLO' 250561 21/04/1997 03/001031 G.S. AUDACE 12,75      9,35  12,80      9,40  12,80      
2 ZANELLATO FILIPPO 235076 02/08/1999 03/000767 S G JUNIOR 2000 A S DIL 12 50 9 40 11 65 8 35 12 50
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Senior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
2 PAUNESCU MARCO 243676 14/04/1985 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 12,50      8,50  12,90 8,80 12,90      
1 CHIARION FRANCESCO 38654 02/06/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 12,70      8,60  12,50 8,60 12,70      
3 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,40      8,30  11,00 7,00 12,40      

Senior - Cavallo con Maniglie
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 PAGNACCO GIULIO 139653 30/11/1995 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 12,90      8,80  11,40 7,30 12,90      

Senior - Anelli
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,75      8,85  12,20 8,30 12,75      
2 VIARO MARCO 507083 22/05/1979 03/002657 A.S.D. MYGYM - - 11,00 8,90 11,00      
3 PAUNESCU MARCO 243676 14/04/1985 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 10,65      8,45  - - 10,65      
4 VIGATO GIACOMO 195673 08/12/1995 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. - - 9,70 7,60 9,70        

Senior - Volteggio
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 CHIARION FRANCESCO 38654 02/06/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 13,80      9,40  12,90 8,10 13,80      
2 PAGNACCO GIULIO 139653 30/11/1995 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale - - 13,20 9,60 13,20      

Senior - Parallele Pari
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,05      8,65  11,95 8,85 12,05      

Senior - Sbarra
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 9,20        6,40  12,00 8,60 12,00      
2 CHIARION FRANCESCO 38654 02/06/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 11,65      7,65  11,60 7,60 11,65      

parimeriti risolti secondo quanto previsto a pag. 33 delle Procedure Federali 2015


